
r Cp Ústecký kraj NOZ V29j

=OVNA -lj -04- 23'!9 z.vzpv01/n
Agentura 433

Sdružené pojištění vozidla
pojistná smlouva č.: 41852895-42
Kód produktu: AH SEPRRATOR UL
Stav k datu: ]. 4. 2019
Srrana: 1/4

VL

pojistná smlouva - sdružené pojištění vozidla

výchovný ústav a Dětský domov se
školou,ZS, SŠ a Šj,Misto 66
Místo 66
43 I 58 Místo
Česká republika

T
C

89918004028

l. SxMuvnf strmý
pojistitel: Česká pojišt'ovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha I, Česká republika. IČO: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 (dále také ,,Cp'")
pojistník výchovný ústav a Dčiský domov se školou,ZŠ, SŠ a ŠJ,Místo 66. IČO: 6J 345741. Plárce DPH: ANO, DIČ:
CZ61345741
Trvalá adresa: Místo 66, 43) 58 Místo, Česká republika
Korcspondcnčni adresa je shodná s rvalou adresou.
uzaviraji tuto pojismoů smlouvu pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla pro pojištčni vozidcl
a dopravovaných včel, pojištčni asistcncc a úrazové pojištění dopravovaných osob, která sc dále řídí Všeobecnýini pojisinými
podmínkami pro pojištčni vozidel VPPPMV-R-5/2018, Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanovení výšc po-
jistného plněni z úrazového pojištěni dopravovaných osob.
2. Počátek a doba pojlštěM
Sjednané pojištěni je účinné od 00:00 hod. dne l. 4. 2019 a sjednává se na dobu neurčitou.

3. Vozidlo
3.1. Vlasmík vozidla je shodný $ pojismíkcm.
3.2. Diržitd (pmvomvatel) vozidla je shodoý s pojistníkem.
3.3. Údaje o vozidle
Registrační značka: 8U 10104
Továrni značka: Citroěn
VIN/EČV: VF77SBňY6Fj780801
výkon motom: 73 kW
Max. počet osob: 5
Daium první reeistrace: 14. 9, 20 15
celkový počet ujctých km: 78 756

MPZ: Česká republika
Typ: BERLINGO
Číslo TP: UG443655
Objem válců: l 560 cm'
Cělková hmotnost: 2 060 kg
Užiti vozidla: ostatní (běžnC)
Druh vozidla: osobní automobil

Specifikace: 1.6 BIucHDi 100 Shinc
Palivo: ňaňa
Pdčci sedadel: 5
Rok výroby/prvni registrace: 20) 5
Zabezpečeni: žádné

identifikační údaj VIN/EČV se považuje za jediný a nezamčnitclný idcntifikáior vozidla (předmětu pojištění). Další údaje
o vozidle zde uvcdené ncs1ouži pro identifikaci vozidla, ale jen pro stanovení výše pojisiného.
3.4. Prohlídka vozidla provedena dne 29. 3. 2019 v 00:07 hodin. Proh1idka vozidla p)aú pouze 24 hodin.
Vozidlo je ncpoškozcno.
3.5. Odpovědi pojistnika na dotazy pojistitele
Bylo vozidlo v minulosti poškozeno'? NE

4. Rouab pojútění, pojbtné .4llrjskcp1 exclusivei
4.1. pojištění Odpovědnosti za újmu způsobenou provomn vozidla Exclusive
Limit pojistncho pinčni pro: Újmy na zdraví: 100 000 000 Kč

Újiny na věci a ušlý zisk: 100 000 000 Kř
Náklady právni ochrany: 20 000 KČ

Zclcná karia vystavena? ANO. Číslo zelené karty: 4185289542
Ročni pojistné č
Obchodní sleva: trvalá 20.0000 % č
4.2. Havarijní pojištění vozidla ve variantč wAll Risáť
pojistná čásika: . Spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kč
Územní p]alnos(: Evropa (mimo vybrané země dle VPP) Zohlcdnčni přcdchozího škodniho průběhu: ANO
pojištčno vče(nč DPH: ANO
Akceptacc doponlčené opravny: ANO Sleva za akcepiaci doporučené opravny: 4 %
Sleva za zabezpečeni: O % Koeficient užiti vozidla: 1.0

O "
=

O
C)
LU _
~
Úl —

Křencský serv& -420 2g1 114 114, pc>pá: 7:OO-1YOO, P. CI BOX 305, 659 os Elmo www.ceskapojistovna.ct

VL



pojistná smlouva č.: 41852895-42 Síav k datu: 1. 4. 2019 Stranä: 2,/4

Ročni pojistné Kč
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 % KČ

4.3. pojištěni POHODA Bez povinnosti
Ročni pojistnc o Kč
4.4. pojištěni Všech Skel
Limit plnění: 15 000 KČ
Ročni pojistné kč
4.5. pojištění Asisteoce POHODA Special
Ročni pojistné o kč
4.6. Úrazové pojištěni řidiče
pojistná čásika za: 9ňřt následkem úrazu: 100 000 Kč trvalé následky úrazu: 200 O® Kč
Ročni pojistné O Kč
4.7. Úrazové pojištěni - omezený imsah
pojistná částka za: smrt následkem úrazu: 100 000 KČ trvalé následky úrazu: ?00 000 KČ
Ročni pojis(né o kč
S. Úpravy pojistného - zohledněnÍ předchozího škoddho průb&u
Přchlcd slev (včemč bonusů)/pňrážek (včemč malusů) pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozcm vozidla
(dále icn POV) a havariini ooiištěni vozidla (dále jen HAV) ke dni l. 4. 2019 včetně přidaných zápoäů od jiných pojimitelů:
.

ÉSjednané pojištění Ročni Obchodní sleva Škodd Celkem roční
pojistné sIeva/přirážka" pojistné v kč

V Kč V % V Kč Y % V Kč
P(?iištčni Odpovědnosti z provozu vozidla
Havarijní po,iišrění ,.All Risk"
pojištční pohoda Bez povinnosti
pojištěni Všech skel
pojištčni Asistence POHODA Special
UrazcwC pojištěni tidiče
UmzovC ?oiištčni - omezený rozsah
Celkem v KČ 30 580 5 666 13 204
Cclkem pojistné za pojistnou smloln"u upravené na dělitelnost počtem sp)átek v KČ 13 204

Přebled sjednaných pojiŠtění a způsob úhrady
6.1. Přehled siedml]ýcb wiiMěnj

Khěncský $ervik ·L2O 241 114 114, po-pá: 7:00-19:OO, P. ej BOX 305, 659 OS Brno www,ce5kjpojistovni),cz



pojistná smlouva č.: 41852895-42 Stav k datu: 1. 4. 2019

') škodní slcva - v iabu!ce uvedena sc znaménkem mínus

výše splátky pojistnébo

Strana: 3/4

3 301 Kč

6.2. způsob úhrady pojistného
Trvalýni přikaze|n
pojistné bude hrazeno 4 krát roČně, vždy k 01. dni 01.. 04., 07.. 10. mčsice roku na účet České pojišt'ovny a.s.:

Čisto účtu: 11350!1
Kód banky: 0100
Variabilní symbol: 4185289542

Nyní můžctc pľaiic
na vybraných rcrminůkch
Saky po ccIC ČR.

||¶||!!||!||!|¢||!|:||1||)!|!!)l|!!)|l|
05l4|8528954?00330IOMM

7. Závěrečná prohlákní pojtstmk8
svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsem uvedl pravdivč, a veškerá pro-
hlášeni v tCto pojisinc smlouvč i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dálc potvrzuji, že případné ziněny v úda.jich tý-
kajících sc pojistníka a vozidla. zejména RZ/SPZ. VTN/EČV a číslo TP, sdčlim Cp do IS dnů ode dne, kdy k tčmto změnám
došlo (dle § 3 odst. 5 zák. č. 168/1999 Sb.)-
Jsem si vědom toho, že Cp je oprávňěna ověřovat správnost a ůpinosl v pojistné smlouvě uvedených údajů a pokud zjisti. že
jsou ňcspävnC, má právo je opravit. Pokud takováto oprava iná vliv na slanovenou výši pojistncho, má Cp nárok na pojistné
od počátku pojišleni vc vý9i, která odpovídá rozdílu mezi pojistným stanovcným v pojistné smlouvč a pojistným. které by Cp
saanovila, pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního poji$lného může, zejinéna v případě uvedeni ne-
pravdivYch nebo ncúplných údajů, sloužicich k identifikaci vlastníka pojišiěného vozidla, dosáhnout několikanásobku roční-
ho pojistného uvedeného v pojismc smlouvč.
potvrzuji. že jsem seznámen se zmocnčnimi a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 VPPPMV-R-5/2018.
Prohlašuji, žc jsem byl informován o zpracováni mnou sdčlcných osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů
jsou dostupné na wu'w.ccskapojisiovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že
v tomto rozsahu informuji j pojištčnc osoby. Dále sc zavazuji. že pojislilcli bezodkladně oznámim případné změny osobních
údajů-
Svým podpiscm dále stvrzuji. Ze:
- zmocňuji Cp k nahlíženi do spisů v rozsahu uvedeném ve VPPPMV-R-5/2018 ČI. 10 odst. ľ,
- akceptuji oprávněni Cp požadovar údaje o svém zdravotníni stavu za účelcm šctřcni pojistných události a uděluji Cp vý-
slovný souhlas ke zjišťováni a přczkoun)áváni zdravotního slávu,
- mám souhlas pojištčneho/pojišlčných iuavřit pojištěni ve sjednaném cozsahu.

k
Klientský servis ·420 241 1¶4 1W, ~ä:7m-19:0o, P. a BOX 305, 659 05 Orno www.ceskapojMovna.cz



pojistná smlouva č.: 41852895-42 Stav k datu: 1. 4. 2019 Strana: 4/4

Jako pojistník dále potvrzuji, že jsein se před uzavřením pojistně smlouvy seznámil
s(inné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své
kumenty: .
- zázjiarn z jednání,
- předsmluvni informace, verze PIPMV-R-5/20 18,
- pojistné podmínky verze VPPPMV-R-5/2018 (T. č. 7506 5/2018 R).
- informační dokument o pojistném produktu JP]DPMV-V-5/20 18,
- sazebník poplatků,
- infonnacc o zprostředkovateli.
pojistná smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

a převzal jsem se svým souhlasem v ii-
vlastní c-mailové adrese následující do-

Místo uzavření smlouvy: MÍSTO dne v hodin minut

výchovný ústav a Dětský domov se ško1ou,ZŠ, sš a ŠJ,Misto 66

výchovný tjstav. dét8ký domov se SkObu,
q.l.dn( škola, srfedMškďa agdmµdelna, Mkto 66

431 58 MĹšlo
lČ, 6134 m

Podpis (a raziiko) pojistnika/

ZástijPcc Cp Distribuce,
dceřiné spo!cčnosti Ceské pojiš(ovny

Ús¢ecký kra]Nárněsti Dl Bcnešě 1056, 430 01 Cho
T: +420 6U 266 002, E: monika holde
iČO:67239374, Reg, L u ČNB: 22806

Podpis a razítko pojišťovacího zprostředkovatele
zastupujícího Cp na základě plné
moci/Podpis zamčstnance Cp na základě plné moci

REVIZE: 1569S33$67R 1569SD3689'5, 2019

Ĺ
Kliencský servis: "4ZD 241 114 114, po-pá: 7:00-19m, P. a BOX 305, 659 05 Brno www.ceskjpoji5tovna.cz


